
Tehnisko datu lapa 2024-02-06/LV

*** COSMOPLAST 720

Furnitūras eļļa

Lapa 1/1

Weiss Chemie + Technik
GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D-35708 Haiger

Tel.: +49 (0) 2773 / 815 - 0
Fax: +49 (0) 2773 / 815 - 200
Email: ks@weiss-chemie.de
Web: www.weiss-chemie.de

Pielietojuma piemēri
▪ Logu furnitūras apkopei/eļļošanai
▪ Uzturēšanas darbiem rūpniecībā, amatniecības

uzņēmumos, autoservisos utt.

Individuālās īpašības
▪ Pasargā metāla daļas pret koroziju un oksidēšanos
▪ Nesveķo
▪ Gandrīz bez smakas

Tehniskie dati

Bāze Rafinēta minerāleļļa uz parafīna bāzes,
nesatur sveķus un skābes

Stigrība pēc Brukfīlda metodes (02/200 min-1) +20 °C temperatūrā apm. 100 mPa.s

Blīvums saskaņā ar EN 542 +20 °C temperatūrā apm. 0,85 g/cm3

Darba temperatūra Apkopes produkts no +5 °C līdz +30 °C

Izstrādes norādes
Pirms lietošanas jānodrošina produkta aklimatizācija.
Pudelīti pirms lietošanas sakratīt.
Uzpilināt furnitūras eļļu uz kustīgajām daļām.
Neuzklāt uz strāvu vadošām iekārtām!

Svarīgi norādījumi
Mūsu lietošanas instrukcijas, norādījumi par apstrādi, produktu raksturojums un tamlīdzīgi tehniskie parametri ir vispārīgi; tie tikai
apraksta mūsu produktu īpašības to ražošanas brīdī, un nesniedz nekādas garantijas VFR Pilsoņu kodeksa 443. panta izpratnē.
Tā kā katram produktam ir savs pielietojums, bet tā pielietojuma apstākļi (apstrādes parametri, materiālu īpašības utt.) var būt
pavisam dažādi, lietotājam jāveic savi produkta izmēģinājumi. Mūsu bezmaksas rakstiskās vai mutiskās konsultācijas un veiktos
izmēģinājumus nevar uzskatīt par juridiski saistošiem.
Pievērsiet uzmanību produkta drošības pasei!

Tīrīšana
Ar sausu lupatiņu līdzekli noņem no virsmas, pēc tam virsmu notīra ar COSMO® CL‑300.150.

Uzglabāšana
Oriģinālais iepakojums jāglabā cieši noslēgtā veidā +15 °C līdz +25 °C temperatūrā, nepieļaujot tiešu saules staru iedarbību.
Ievērojot standarta pārvadājuma ilgumu, produktu atļauts transportēt -30 °C līdz +35 °C temperatūrā.
Glabāšanas ilgums neatvērtā oriģinālajā iepakojumā – 24 mēneši.

Piegādes veids
30 ml PE pudelīte
Cita tilpuma iepakojums – pēc pieprasījuma.

COSMO®SP-890.110


